AVISO DE ADIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO-SMS Nº. 10.014/2014

PROCESSO Nº. 03.395/2014

INEXIGIBILIDADE Nº 10.016/2014

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PARA CONTRATAÇÃO DE

PROCEDIMENTOS DE PATOLOGIA CLÍNICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE JOÃO PESSOA E DA POPULAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

PACTUADOS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do Presidente da Comissão

Setorial de Licitação, Sr. RODRIGO DE SOUZA GUERRA, nomeado pela Portaria do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos

interessados, que estão adiadas as sessões de Credenciamento que estavam previstas a 1ª

Sessão para o dia 28/04/2014 às 09:30h, e a 2ª Sessão para o dia 13/05/02014 às 09:30h, com

data a ser designada posteriormente, considerando impugnação aos termos do Edital

interposta pelo Laboratório de Citologia e Análise Clínicas Dr. Rauly de Barros Pinto, porém

sem tempo hábil para resposta. Consultas com o Presidente e membros,  na sala da Comissão

Setorial de Licitação, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no Fone: (83) 3214-7937

ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

                                   João Pessoa, 23 de Abril de 2014.

RODRIGO DE SOUZA GUERRA

Presidente da CSL